
Wielowarstwowe produkty ze szkła laminowanego PVB / SGP.

Chiny niezawodny producent 24mm 30mm jumbo rozmiar PVB / SGP niskie żelazo super ultra
krystalicznie oprawione i bezramowe hartowany laminowany budynek biurowy hotel lobby
szkło centrum handlowe fasada wejściowa

Hartowane szkło laminowane PVB lub SGP o dużych rozmiarach wykorzystuje dwa duże szkła, które są
łączone ze sobą za pomocą międzywarstwy z PVC lub SGP. Zwiększy to nie tylko wytrzymałość
laminowanych produktów szklanych, ale także zapewni, że nawet w przypadku wypadku, gdy szkło
zostanie rozbite, kawałki szkła będą nadal sklejone ze sobą przez międzywarstwę PVB lub SGP. Dzięki
temu szkło jest mocniejsze i bezpieczniejsze.

Specyfikacja produktów ze szkła laminowanego PVB / SGP o dużych rozmiarach

Krawędzie polerowane, wiercenie otworów, matowe, drukowane sitodrukiem, drukowane cyfrowo, test
wygrzewania itp

 Nazwa produkcji  Wielowarstwowe produkty ze szkła laminowanego PVB / SGP
 Kształt  Płaski / Zakrzywiony
 Standard  Nawiązuje do najwyższego standardu ASTM i CE
 Kolor  Przezroczysty, bardzo czysty, zabarwiony. itp.

 Grubość  6 + 6 mm, 8 + 8 mm, 10 + 10 mm, 12 + 12 mm, 15 + 15 mm, 19 + 19 mm, 6 + 6 + 6 mm, 8 + 8
+ 8 mm, 10 + 10 + 10 mm, 12 + 12 + 12 mm, 15+ 15 + 15 mm itp

 największy rozmiar  3300 * 13000 mm
 Aplikacje  fasada, ściana osłonowa, okna, balustrady, szkło w holu itp

Opisy szkła hartowanego o dużych rozmiarach
Proces odpuszczania polega na zastosowaniu metody termicznej w celu zwiększenia wytrzymałości i
twardości szkła typu „float”. Szkło po cięciu i mieleniu zostanie wprowadzone do pieca do
odpuszczania z ogrzewaniem do około 700 stopni, a następnie gwałtownie ostygnie silnym
strumieniem wiatru, aby utworzyć kompres na powierzchni, podczas gdy wewnętrzna strona szkła jest
nadal naprężona. Prowadzi to do szkła o 5-krotnym wzroście siły i jest bezpiecznym. Mówiąc
bezpiecznie, nie tylko dlatego, że bardzo trudno jest go rozbić, ale także dlatego, że nawet po rozbiciu
szkło rozbije się na małe kawałki pod rozwartymi kątami, które nie zaszkodzą ludziom.



W porównaniu do zwykłego szkła hartowanego o standardowym rozmiarze, hartowanie szkła o dużych
rozmiarach będzie znacznie bardziej skomplikowane, ponieważ kontroluje jednolitość naprężeń i
płaskość całego dużego obszaru. Tymczasem ze względu na większy obszar szkła potencjalne ryzyko
samozapłonu będzie wyższe. Dlatego wybór wysokiej jakości szkła float będzie bardzo ważny na
pierwszym etapie. Ultra przezroczyste szkło będzie lepszym wyborem ze względu na czystość szkła i
będzie miało bardziej kryształowy wygląd. Dlatego będzie bardziej sprzyjający rozmiarowi jumbo.

Hartowane szkło laminowane o dużych rozmiarach jest obecnie szeroko stosowane przez
projektantów w lobby lub fasadzie w celu uzyskania dużej widoczności, powodując wspaniały efekt
wizualny. Coraz więcej charakterystycznych budynków przyjmuje do tego celu duże szkło
laminowane.

Na przykład flagowy sklep Apple z hartowanym szkłem laminowanym o dużych rozmiarach



jumbo size glass - Szkło do holu o wysokości ponad 6 metrów.



jumbo rozmiar szkła laminowane laminowane produkty PVB do elewacji.  



Dlaczego warto wybrać nasze duże szkło laminowane Jimy Glass PVB / SGP?
1) Używamy najwyższej jakości surowego szkła bez wiórów, bez pęcherzyków, bez zadrapań o super
płaskiej powierzchni;
2) Używamy światowej klasy maszyny do temperowania, aby upewnić się, że nasza jakość hartowania
szkła, ze wspaniałą jednorodnością naprężenia temperowania, szybkość samozapłonu do 0,1%.
3) Ścisła kontrola jakości dla każdego procesu w celu zapewnienia dokładności ostatecznego rozmiaru
produktu;
4) Dzięki najlepszym inżynierom i najbardziej zaawansowanym liniom do powlekania uzyskaliśmy
doskonałą kontrolę równomierności naprężenia odpuszczającego;
5) Usługa szybkiego reagowania, dzięki naszemu silnemu zespołowi technicznemu możemy
odpowiedzieć w ciągu 1 godziny i zapewnić rozwiązanie w ciągu 24 godzin.
6) Mamy 26-letnie doświadczenie w eksporcie, jesteśmy w stanie rozwiązać wszystkie problemy z
dostawą i jakością.

Odniesienie do produktów ze szkła laminowanego o dużych rozmiarach:



Szczegóły dostawy i pakowania:
Mocna sklejka specjalnie do dużych rozmiarów szyb, aby zapewnić bezpieczeństwo szkła podczas
transportu na duże odległości.




